[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 марта 2020 года
	№ 115/563

г. Иркутск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 694, 695, 723, 731, 732, 733, 734, 737, 754, 757, 758,761
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 года № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуру для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 694, 695, 723, 731, 732, 733, 734, 737, 754, 757, 758,761 согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 23 марта 2020 г. № 116/567
Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 694, 695, 723, 731, 732, 733, 734, 737, 754, 757, 758,761
На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Климова Светлана Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	690

	2.
	Страмилова Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	694

	3.
	Клычков Олег Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	695

	4.
	Рыкова Любовь Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	723

	5.
	Веретина Галина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	731

	6.
	Гусева Ирина Александровна
	Иркутское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	732

	7.
	Быргазова Лариса Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	733

	8.
	Бычков Геннадий Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	733

	9.
	Дмитриева Дарья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	733

	10.
	Кузнецов Дмитрий Валерьевич
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	733

	11.
	Нестерук Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	733

	12.
	Мельникова Ольга Евгеньевна
	Иркутское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	734

	13.
	Катеринич Максим Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту работы
	737

	14.
	Алексеенко Алена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	754

	15.
	Говорина Вера Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	754

	16.
	Гусева Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	754

	17.
	Игонина Надежда Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	757

	18.
	Парамонова Анастасия Антоновна
	Собрание избирателей по месту работы
	758

	19.
	Голосова Екатерина Леонидовна
	Иркутское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	761